

İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

Karar Tarihi : 03.02.2010

Karar No : (2010)56

İl Mahalli Çevre Kurulu'nun Şubat ayı gündeminde yer alan konulara ilişkin olarak 03.02.2010 çarşamba günü, saat 14 :00 'da Gümüşhane Valisi adına, Vali Yardımcısı Hasan ERKAL Başkanlığında İl Mahalli Çevre Kurulu'nda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1. 2010 YILI TIBBİ ATIK BERTARAF ÜCRETLERİNİN TESPİTİ

Gerekçe :

09.08.1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 01.05.2003 tarihli ve 4856 sayılı Çevre ve Orman Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanuna dayanılarak hazırlanan 20.07.2005 tarih ve 25883 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği" 23. maddesinde ; "Tıbbi Atık Üreticileri, ürettikleri atıkların bertarafı için gereken harcamaları, bertaraf eden kurum ve kuruluşa ödemekle yükümlüdür.

Bu harcamalara esas olacak tıbbi atık bertaraf ücreti her yıl tıbbi atık üreticileri ve bertaraf edecek kurum ve kuruluşların görüşleri alınarak Mahalli Çevre Kurulunca tespit ilan edilir." hükmü yer almakta olup,

İlimizdeki resmi ve özel sağlık kurum/kuruluşlarından kaynaklı tıbbi atıkların bertaraf ücretlerinin belirlenmesi amacıyla 21/01/2010 tarihinde Tıbbi Atık Ücret Belirleme ve Değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Yapılan toplantı kararı gereği büyük ve orta miktarda tıbbi atık üreten özel ve resmi sağlık kurum ve kuruluşları için farklı, küçük miktarda tıbbi atık üreten özel ve resmi sağlık kurum ve kuruluşlar için farklı olmak üzere iki grupta fiyatlandırma yapılması belirlenmiştir.

Buna göre İlimizdeki resmi ve özel sağlık kurum/kuruluşlarının Belediye Başkanlıklarına ödemesi gereken 2010 yılı Tıbbi atık bertaraf ücretleri;

- 1- Büyük ve orta miktarda tıbbi atık üreten özel ve resmi sağlık kurum ve kuruluşlarından oluşan tıbbi atıkların geçici atık depolarından veya konteynerlerinden alınarak, toplanması, taşınması, sterilizasyon işlemine tabi tutularak bertaraf edilmesi işlemleri toplamının 2.20 TL/Kg (KDV Hariç) fiyatı aşmamasına,
- 2- İlimizde küçük miktarda tıbbi atık üreten sağlık kuruluşlarından (Doktor, diş ve ağız sağlığı muayenehaneleri, veteriner muayenehaneleri, akupunktur merkezleri, fizik tedavi merkezleri, evde yapılan tedavi ve hemşire hizmetleri, güzellik, kulak delme ve dövme merkezleri, eczaneler, ambulans hizmetlerinden oluşan tıbbi atıkların geçici atık depolarından veya konteynerlerinden alınarak, toplanması, taşınması, sterilizasyon işlemine tabi tutularak bertaraf edilmesi işlemleri toplamının yılda bir kez olmak üzere 200TL(KDV Hariç) fiyatı aşmamasına,

Oy çokluğuyla karar verilmiştir.

İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

Karar Tarihi : 03.02.2010

Karar No : (2010)56

<p>Başkan</p>  <p>Hasan ERKAL Vali Yardımcısı</p>			
 <p>Tamer DÖNDÜR İl Jandarma Komutanlığı</p>	 <p>Bayram KARAKOÇ GÜMÜŞHANE Belediye Başkanlığı</p>	<p>Katılmadı TORUL Belediye Başkanlığı</p>	 <p>Muammer DURAN KELKİT Belediye Başkanı</p>
 <p>Şerif AYĞUN KÖSE Belediye Başkanı</p>	 <p>Yavuz ALTIPARMAK ŞİRAN Belediye Başkanı</p>	<p>Katılmadı KÜRTÜN Belediye Başkanlığı</p>	 <p>Mustafa ARBULUT İl Emniyet Müdür Yrd.</p>
 <p>Sedat AKYILDIZ Defterdar</p>	 <p>Ferda YILDIRIM İl Millî Eğitim Müdürü</p>	 <p>Şükrü BEKTAŞ Bayındırlık ve İskân Müdürü</p>	 <p>H. Volkan KARA İl Sağlık Müdür V.</p>
 <p>Kadriye DEMİREL İl Sağlık Şube Müdürü</p>	 <p>Hasan İRKİN İl Tarım Müdürü</p>	 <p>Aytac ÜZÜLMEZ Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü</p>	 <p>Sinan MÜRTÜOĞLU Sanayi ve Ticaret İl Müdürü</p>
<p>Katılmadı İl Kültür ve Turizm Müdürlü</p>	 <p>Nuriye YILDIZ İl Çevre ve Orman Müdür V.</p>	 <p>A. Kasım SARIMEHMET D.S.İ. 223. Şube Müdürü</p>	 <p>Eyüp AKDOĞAN Orman İşletme Şefi GÜMÜŞHANE</p>
<p>Katılmadı İl Telekom Müdürlü</p>	<p>Katılmadı İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlü</p>	 <p>Lütfi KILIC Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı</p>	 <p>Temel AĞAÇ Ziraat Odası Başkanı</p>